EXTRATO DO CONTRATO – Nº 30/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU.
CONTRATADA: ITAÚ UNIBANCO S/A
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA OU PRIVADA,
AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
BANCÁRIOS DE (I) PROCESSAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA DE
PAGAMENTO GERADA PELO CONSAMU, (II) PAGAMENTO A FORNECEDORES E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO EDITAL E SEUS ANEXOS
VALOR TOTAL: R$ 1.015.000,00 (um milhão e quinze mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 03 de junho de 2019
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Itaú Unibanco S/A